
UCHWAŁA Nr  XXXV/37/2009    
  R A D Y   G M I N Y   J E D L I Ń S K 
 z dnia  03 grudnia 2009 roku 

   
w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie gminy Jedlińsk na 2009 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy z dnia 13 
listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 
poz. 539):  
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów na 2009 rok: 
 
- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                   

w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  
w § 0480 – Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaŜ alkoholu o kwotę 25.749,23 zł.  
 

§ 2. 
Po wprowadzeniu zmian w § 1 zwiększa się wydatki budŜetowe na 2009 rok: 

 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia  

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposaŜenia o kwotę 6.049,23 zł. 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 700,00 zł. 
oraz w § 6060 –Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych o kwotę 19.000,00 zł.  

              na nowe zadania: 
„Zakup namiotów” kwotę 13.270,00 zł. 
„Zakup kamery ze statywem” kwotę 5.730,00 zł.   

 
§ 3. 

Zmniejsza się plan dochodów na 2009 rok  : 
 
w dziale 600 – Transport i łączność  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne  
w § 6298 –Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł. 
Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz                  
z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną. o kwotę 2.299.221,36 zł.  

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6300 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 500.000,00 zł.  

 
§ 4. 

W wyniku zmian w § 3 zmniejsza  się plan wydatków : 
 
w dziale 600 – Transport i łączność  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne  
w § 6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych. Finansowanie programów i projektów  

              ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, oraz z funduszy unijnych finansujących 
              Wspólną Politykę Rolną  kwotę 971.363,79 zł.          

zadanie”Budowa drogi gminnej południowa obwodnica Jedlińska” 
w § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych. Współfinansowanie programów i projektów  



              realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
              Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 1.222.298,90 zł. 

zadanie”Budowa drogi gminnej południowa obwodnica Jedlińska”  
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych o kwotę 605.558,67 zł.  
zadanie „Zagospodarowanie centrum wsi: ul. Warszawska w Jedlińsku” 
 

§ 5. 
Przenosi się wydatki budŜetowe w działach ,rozdziałach i paragrafach: 
z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału  90095 – Pozostała działalność 
z § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych  kwotę 80.000,00 zł.  
z zadania „Zagospodarowanie centrum wsi: ul. Warszawska w Jedlińsku” 
na nowe  zadanie „Monitoring Jedlińska” kwotę 60.000,00 zł.  

oraz na dział 600 – Transport i łączność  
na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
na   § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych  kwotę 20.000,00 zł. 
zadanie „Budowa drogi gminnej południowa obwodnica Jedlińska – obsługa zadania”  
 

§ 6. 
Zmniejsza się przychody budŜetu o kwotę 250.000,00 zł.  
Przychody po wprowadzonych zmianach wynosić będą: 1.686.176,30 zł.  

 
§ 7. 

W wyniku zmian w § 6 zmniejsza się wydatki budŜetowe  
w dziale 600 – Transport i łączność  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne  
z § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych o kwotę 250.000,00 zł.  
zadanie : „Przebudowa drogi gminnej Wierzchowiny –Zielonka” 

 
       § 8. 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą ulegają zmianie: 
� Przychody i rozchody budŜetu – Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 
� Plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2009 rok – Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały 
� Plan wydatków na wieloletnie zadania inwestycyjne – Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 
 

           § 9. 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

          § 10. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 
 
                                                             ZAŁ. NR 2  DO URG NR  XXXV/37/2009 Z DNIA 03 GRUDNIA    2009 R.                                                                                
                                                                                                                                                    ZAŁ.NR 11  DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

                                                                                                               NR XXV/78/2008  
                                                                                                               z dnia  19 GRUDNIA 2008 ROKU                               
                                      

                                                                                    W y s o k o ś ć   w y d a t k ó w   w   l a t a c h 
 

2 0 09 rok 2010 rok 2011 rok 2012 rok 

            
 
 
 
L .p. 

 
 
 

Dział 
Rozdział 

                                                       
 
 

Nazwa programu 
inwestycyjnego 

 
 
Jednostka 
organizacyjna 
realizator 
programu lub 
koordynator 
wykonywanego 
programu 

                           
 
 
Okres 
realizacji 
programu 

 
 
 
Łączne nakłady 

Środki  własne 
Środki do 

pozyskania 
Środki własne Środki do 

pozyskania 
Środki własne Środki do 

pozyskania 
Środki własne Środki do 

pozyskania 

 
1. 

010 
01010 

Budowa wodociągu 
Boża Wola, Wierzchowiny 
Zielonka 

  
Urząd Gminy 

 
2009/2010 350.000,00 50.000,00 - 100.000,00 

200.000,00 
(dotacja UM) 

- - - - 

 
2. 

010 
01010 

Budowa wodociągu 
Godzisz 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2009 210.000,00 190.000,00 - - - - - - - 

 
3. 

010 
01010 

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody 
we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 500.000,00 30.000,00 - 100.000,00 

370.000,00 
(dotacja UM) 

- - - - 

 
4. 

010 
01010 

Wykonanie studni głębinowej 
na stacji Mokrosęk 

 
 

Urząd Gminy 

 
2009/2010 500.000,00 5.000,00 - 125.000,00 

370.000,00 
(dotacja UM) 

- - - - 

 
5. 

010 
01095 

Budowa wodnego zbiornika 
retencyjnego w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 2.200.000,00 20.000,00 - 180.000,00 

1.000.000,00 
(dotacja UM) 

- 
1.000.000,00 

(EFRR) 
- - 

 
6. 

600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra- Klwaty 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2009 1.022.300,00 272.300,00 - - - - - - - 

 
7. 

600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Jedlanka –Bierwiecka Wola  

 
Urząd Gminy 

 
2007/2009 1.363.752,30 530.876,30 

530.876,00 
(dot. UW) 

- - - - - - 

 
8. 

600 
60016 

Budowa drogi gminnej- 
południowa obwodnica 
Jedlińska 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2010 3.626.001,53 1.076.922,46 0,00 0,00 

2.549.079,07 
(EFRR) 

- - - - 



9. 
 

600 
60016 

Budowa drogi gminnej- 
Poludniowa obwodnica 
Jedlińska – obsługa zadania 

 
Urząd Gminy 

 
2009 20.000,00 20.000,00 - - - - - - - 

10. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Lisów Borki 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

397.000,00 397.000,00 - - - - - - - 

11. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Nowe Zawady- Obózek 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

225.000,00 5.000,00 - 220.000,00 - - - - - 

12. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Boża Wola- Wierzchowiny 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

800.000,00 480.000,00 - 320.000,00 - - - - - 

13. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Wola Gutowska- Narty 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 

520.000,00 270.000,00 - 250.000,00 - - - - - 

14. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Klwaty- Kamińsk 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2009 

309.000,00 159.000,00 - - - - - - - 

15. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
ul. Polna w Wielogórze 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

255.000,00 5.000,00 - 250.000,00 - - - - - 

16. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
ul. Kościelna w Wielogórze 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

262.000,00 262.000,00 - - - - - - - 

17. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
ul. Orkana w Wielogórze 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

304.000,00 304.000,00 - - - - - - - 

18. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Bierwce – Kruszyna 

 
Urząd Gminy 

 
2009 390.700,00 100.000,00 

290.700,00 
(dotacja 

UM) 
- - - - - - 

19. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
ul. Miła we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

300.000,00 5.000,00 - 295.000,00 - - - - - 

20. 600 
60016 

Modernizacja – przebudowa 
drogi dojazdowej w 
miejscowości Piastów 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 555.000,00 150.000,00 

55.000,00 
(FOGR) 

350.000,00 - - - - - 

21. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Wierzchowiny- Zielonka  

 
Urząd Gminy 

 
2009 5.000,00 5.000,00 

 
0,00 

 
- - - - - - 

22. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Jankowice- Radomka 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

295.000,00 295.000,00 - - - - - - - 

23. 600 
60016 

Modernizacja- przebudowa 
drogi dojazdowej:Jedlanka- 
Nowa Wola  

 
Urząd Gminy 

 
2008/2009 428.000,00 208.000,00 - - - - - - - 

24. 600 
60016 

Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg gminnych  

 
Urząd Gminy 

 
2009 

30.000,00 30.000,00 - - - - - - - 

25. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
w Klwlatce Szlacheckiej  

 
Urząd Gminy 

 
2009 

137.000,00 137.000,00 - - - - - - - 

26. 600 
60016 

Przebudowa ulic: 
Stawna- Krótka w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

394.350,00 394.350,00 - - - - - - - 



27. 600 
60016 

Remont ulic i chodników : 
w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

300.000,00 300.000,00 - - - - - - - 

28. 600 
60016 

 

Przebudowa drogi gminnej: 
Lisów- Świetlica 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

 
190.000,00 

 
190.000,00 

- - - - - - - 

29. 600 
60016 

 

Przebudowa drogi gminnej: 
Budki Wierzchowskie 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 220.000,00 20.000,00 - 200.000,00 - - - - - 

30. 600 
60016 

Budowa parkingu oraz 
infrastruktury towarzyszącej 
przy Muzeum Witolda 
Gombrowicza  we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009 372.397,56 6.000,00 

366.397,56 
(dotacja 

UM) 
- - - - - - 

31. 600 
60016 

Modernizacja drogi gminnej 
Wsola – Marcelów 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

307.000,00 307.000,00 - - - - - - - 

32. 600 
60016 

Przebudowa parkingu przy 
Świetlicy w  Ludwikowie 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

45.941,04 45.941,04 - - - - - - - 

33. 750 
75023 

Termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy i instalacja 
urządzenia do pionowego 
transportu ludzi 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2009 570.000,00 450.000,00 - - - - - - - 

34. 750 
75023 

 
Zakup komputerów 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

9.500,00 9.500,00 - - - - - - - 

35. 754 
75404 

Modernizacja i  remont 
Posterunku Policji  
w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2009 60.000,00 60.000,00 - - - - - - - 

36. 754 
75412 

Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP Wielogóra 

 
Urząd Gminy 

 
2009 170.000,00 100.000,00 

70.000,00 
(dot. UM) 

- - - - - - 

37. 801 
80101 

Budowa Sali gimnastycznej 
przy PSP w Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 2.050.000,00 50.000,00 - 200.000,00 

600.000,00 
(dotacja UM) 

600.000,00 
600.000,00 

(dot.M.Fin.) 
- - 

38. 801 
80101 

Modernizacja kotłowni 
węglowej na gazową przy 
PSP w Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2009 119.650,00 119.650,00 - - - - - - - 

39. 801 
80101 

Wymian stolarki przy 
Zespole Szkół Publicznych we 
Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009 118.000,00 61.100,00 

56.900,00 
(dot. UM) 

- - - - - - 

40. 801 
80101 

Budowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

4.960.000,00 60.000,00 - 900.000,00 
4.000.000,00 

(dotacja UM) 
- - - - 

41. 801 
80114 

Zakup komputerów dla 
Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół 

 
Urząd Gminy 

 
2009 5.000,00 5.000,00 - - - - - - - 

42. 851 
85154 

 
Zakup namiotów 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

13.270,00 13.270,00 - - - - - - - 



43. 851 
85154 

 
Zakup kamery ze statywem 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

5.730,00 5.730,00 - - - - - - - 

44. 851 
85195 

Budowa Ośrodka Zdrowia: 
 we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 

1.221.541,13 500.000,00 - 721.541,13 - - - - - 

45. 851 
85195 

 

Zakup pieca c. o. dla  SPZOZ 
w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2009 

 
15.000,00 

 
15.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

46. 900 
90001 

Budowa mechaniczno-
biologicznej  oczyszczalni  
ścieków w Jedlińsku i sieci 
kanalizacji sanitarnej  w 
Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2011 

12.425.201,92 - - 776.983,27 
4.402.905,17 

(EFRR) 
1.086.797,02 

6.158.516,46 
(EFRR) 

- - 

47. 900 
90001 

Budowa mechaniczno-
biologicznej  oczyszczalni  
ścieków w Jedlińsku i sieci 
kanalizacji sanitarnej  w 
Jedlance – obsługa 
oczyszczalni i kanalizacji  

 
Urząd Gminy 

 
2009 

10.000,00 10.000,00 - - - - - - - 

48. 900 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej  
w  Woli Gutowskiej i 
Piasecznie 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012 5.719.132,80 - - - - 428.934,98 

2.430.631,56 
(dot. UM) 

428.934,94 
2.430.631,32 
(dot. UM) 

49. 900 
90003 

Zakup samochodu – 
śmieciarki do prowadzenie 
zbiórki i wywozu odpadów 
komunalnych 

 
Urząd Gminy 

 
2010 250.000,00 - - 100.000,00 

150.000,00 
(PROW) 

- - - - 

50. 900 
90015 

Modernizacja oświetlenia 
drogowego w gminie 
 

 
Urząd Gminy 

 
2009 400.000,00 400.000,00 - - - - - - - 

51. 900 
90095 

Zagospodarowanie centrum 
wsi: 
ul. Warszawska w Jedlińsku 
 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2010 1.398.268,50 198.268,50 - 700.000,00 

500.000,00 
( PROW ) 

- - - - 

52. 900 
90095 

 

Budowa Centrum Kultury 
Wiejskiej w Bierwieckiej Woli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 850.000,00 50.000,00 - 300.000,00 

500.000,00 
( PROW) 

- - - - 

53. 900 
90095 

 

Zakup strzelby Palmera do 
usypiania zwierząt 

 
Urząd Gminy 

 
2009 5.000,00 5.000,00 - - - - - - - 

54. 900 
90095 

Budowa boksów w 
miejscowości Urbanów- do 
czasowej kwarantanny 
zwierząt 

 
Urząd Gminy 

 
2009 80.000,00 80.000,00 - - - - - - - 

55. 900 
90095 

 
Monitoring Jedlińska  

 
Urząd Gminy 

 
2009 

60.000,00 60.000,00 - - - - - - - 



56. 921 
92113 

Budowa budynku Centrum 
Kultury w Jedlińsku 
 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2011 4.970.000,00 20.000,00 - 200.000,00 

2.000.000,00 
(SPOROL) 

200.000,00 
2.500.000,00 
(SPOROL) 

- - 

57. 926 
92601 

Budowa kompleksu boisk 
sportowych „Moje boisko 
Orlik 2012” w Jedlińsku 
 

 
 
 

Urząd Gminy 

 
 
 

2009 
1.266.000,00 600.000,00 

333.000,00 
(dot. UM) 
333.000,00 
(dot.Min. 

Sportu 

- - - - - - 

58. 926 
92695 

Budowa piłkochwytów w 
Klwatce Szlacheckiej i  
Mokrosęku 

 
Urząd Gminy 

 
2009 40.300,00 40.300,00 - - - - - - - 

 
 

  
O g ó ł e m: 

  
53.626.036,78 9.183.208,30 2.035.873,56 6.288.524,40 16.641.984,24 2.315.732,00 12.689.148,02 428.934,94 2.430.631,32 

 
 
 
 
      Ogółem wydatki inwestycyjne na 2009 rok :  11.219.081,86 
         w tym: 

- środki własne :                                              9.183.208,30 
- dotacje z budżetu państwa :                       1.980.873,56 
- dotacja z FOGR :                                                55.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 3  DO URG NR  XXXV/37/2009  Z DNIA  03 GRUDNIA  2009 ROKU 
 
WYDATKI NA WIELOLETNIE ZADANIA INWESTYCYJNE                     
                                                                                                                                                    ZAŁ.NR   3    DO UCHWAŁY BUD śETOWEJ 

                                                                                                    NR XXV/78/2008 
                                                                                                               z dnia  19 GRUDNIA 2008 ROKU                      
 

                                                                                    W y s o k o ś ć   w y d a t k ó w   w   l a t a c h 
 

2 0 09 rok 2010 rok 2011 rok 2012 rok 

            
 
 
 
L .p. 

 
 
 

Dział 
Rozdział 

                                                       
 
 

Nazwa programu 
inwestycyjnego 

 
 
Jednostka 
organizacyjna 
realizator 
programu lub 
koordynator 
wykonywanego 
programu 

                           
 
 
Okres 
realizacji 
programu 

 
 
 
Łączne nakłady 

Środki  własne 
Środki do 

pozyskania 
Środki własne Środki do 

pozyskania 
Środki własne Środki do 

pozyskania 
Środki własne Środki do 

pozyskania 

 
1. 

010 
01010 

Budowa wodociągu 
Boża Wola, Wierzchowiny 
Zielonka 

  
Urząd Gminy 

 
2009/2010 350.000,00 50.000,00 - 100.000,00 

200.000,00 
(dotacja UM) 

- - - - 

 
2. 

010 
01010 

Budowa wodociągu 
Godzisz 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2009 210.000,00 190.000,00 - - - - - - - 

 
3. 

010 
01010 

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody 
we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 500.000,00 30.000,00 - 100.000,00 

370.000,00 
(dotacja UM) 

- - - - 

 
4. 

010 
01010 

Wykonanie studni głębinowej 
na stacji Mokrosęk 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 500.000,00 5.000,00 - 125.000,00 

370.000,00 
(dotacja UM) 

- - - - 

 
5. 

010 
01095 

Budowa wodnego zbiornika 
retencyjnego w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 2.200.000,00 20.000,00 - 180.000,00 

1.000.000,00 
(dotacja UM) 

- 
1.000.000,00 

(EFRR) 
- - 

 
6. 

600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra- Klwaty 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2009 1.022.300,00 272.300,00 - - - - - - - 

 
7. 

600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Jedlanka –Bierwiecka Wola  

 
Urząd Gminy 

 
2007/2009 1.363.752,30 530.876,30 

530.876,00 
(dot. UW) 

- - - - - - 

 
8. 

600 
60016 

Budowa drogi gminnej- 
południowa obwodnica 
Jedlińska 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2010 3.626.001,53 1.076.922,46 - - 

2.549.079,07 
(EFRR) 

- - - - 

9. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Nowe Zawady- Obózek 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

225.000,00 5.000,00 - 220.000,00 - - - - - 



10. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Boża Wola- Wierzchowiny 
 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 800.000,00 480.000,00 - 320.000,00 - - - - - 

11. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Wola Gutowska- Narty 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 

520.000,00 270.000,00 - 250.000,00 - - - - - 

12. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Klwaty- Kamińsk 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2009 

309.000,00 159.000,00 - - - - - - - 

13. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
ul. Polna w Wielogórze 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

255.000,00 5.000,00 - 250.000,00 - - - - - 

14. 600 
60016 

Modernizacja – przebudowa 
drogi dojazdowej w 
miejscowości Piastów 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 555.000,00 150.000,00 

55.000,00 
(FOGR) 

350.000,00 - - - - - 

15. 600 
60016 

Modernizacja- przebudowa 
drogi dojazdowej:Jedlanka- 
Nowa Wola  

 
Urząd Gminy 

 
2008/2009 428.000,00 208.000,00 - - - - - - - 

16. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
Budki Wierzchowskie 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

220.000,00 20.000,00 - 200.000,00 - - - - - 

17. 600 
60016 

Przebudowa drogi gminnej: 
ul. Miła we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

 
300.000,00 

 
5.000,00 

- 
 

295.000,00 
     

17. 750 
75023 

Termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy i instalacja 
urządzenia do pionowego 
transportu ludzi 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2009 570.000,00 450.000,00 - - - - - - - 

18. 801 
80101 

Budowa Sali gimnastycznej 
przy PSP w Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 2.050.000,00 50.000,00 - 200.000,00 

600.000,00 
(dotacja UM) 

600.000,00 
600.00,00 

(dot. M.Fin.) 
- - 

19. 801 
80101 

Budowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

4.960.000,00 60.000,00 - 900.000,00 
4.000.000,00 

(dotacja UM) 
- - - - 

20. 851 
85195 

Budowa Ośrodka Zdrowia: 
 we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 

1.221.541,13 500.000,00 - 721.541,13 - - - - - 

21. 900 
90001 

Budowa mechaniczno-
biologicznej  oczyszczalni  
ścieków w Jedlińsku i sieci 
kanalizacji sanitarnej  w 
Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2011 

12.425.201,92 - - 776.983,27 
4.402.905,17 

(EFRR) 
1.086.797,02 

6.158.516,46 
(EFRR) 

- - 

22. 900 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej  
w  Woli Gutowskiej i 
Piasecznie 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 5.719.132,80 - - - - 428.934,98 

2.430.631,56 
(dot. UM) 

428.934,94 
2.430.631,32 

(dot. UM) 

23. 900 
90003 

Zakup samochodu – 
śmieciarki do prowadzenie 
zbiórki i wywozu odpadów 
komunalnych 

 
Urząd Gminy 

 
2010 250.000,00 - - 100.000,00 

150.000,00 
(PROW) 

- - - - 

24. 900 
90095 

Zagospodarowanie centrum 
wsi: 
ul. Warszawska w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2010 1.398.268,50 198.268,50 - 700.000,00 

500.000,00 
(PROW) 

- - - - 



25. 900 
90095 

Budowa Centrum Kultury 
Wiejskiej w Bierwieckiej Woli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 

850.000,00 50.000,00 - 300.000,00 
500.000,00 
(PROW) 

- - - - 

26. 921 
92113 

Budowa budynku Centrum 
Kultury w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2011 

4.970.000,00 20.000,00 - 200.000,00 
2.000.000,00 
(SPOROL) 

200.000,00 
2.500.000,00 
(SPOROL) 

- - 

 
 

  
O g ó ł e m: 

  
47.798.198,18 4.805.367,26 585.876,00 6.288.524,40 16.641.984,24 2.315.732,00 12.689.148,02 428.934,31 2.430.631,32 

 
 
 
 
      Ogółem wydatki inwestycyjne na 2009 rok :  5.391.243,26 
         w tym: 

- środki własne :                                              4.805.367,26 
- dotacje z budżetu państwa :                          530.876,00 
- dotacja z FOGR :                                               55.000,00 

 


